&
1.._~~
~ .

I

'
.

0 (1 00 1

('.ti:\ _\ll_llllr_ -f(•tP. L lll': .\R.\R.\Q('_\ll_\

ATO NÚMERO 001/09
De 05 de janeiro de 2009

Processo n° 0404/08

Adota nomes parlamentares dos
vereadores da 15° legislatura,
empossados em 1° de janeiro de 2009

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, tendo em vista o disposto na
Resolução número 367, de 16 de dezembro de 2008, faz publicar o
seguinte

ATO:

Artigo 1 o- Os vereadores e leitos em 05 de outubro
d.e 2008 e empossados para a 15° legislatura, iniciada em 1 o de janeiro de
2009, passaram a adotar os seguintes nomes parlamentares:

- Nome Civil lll Nome Parlamentar
Aluisio Augusto Braz Aluisio Braz

Antonio Sérgio Gonçalves Serginho Gonçalves

Carlos Alberto do Nascimento Carlos Na.scimento

Édio Lopes dos Santos Édio Lopes
- -· - - - -

Elias Chediek Neto Elias Chediek

João Siqueira de Farias João Farias

José Carlos Porsani José Carlos Porsani

Juliana Andrião Damus Juliana Andrião Damus

Luis Cláudio Lapena Barreto Doutor Lapena

Márcia Aparecida Ovejaneda Lia Márcia Lia

Natalino Santana Tenente Santa na

Paulo Vitor Antelmo Paulo Maranata

Ronaldo ~loso Ronaldo Napeloso

IRA MUNICIP~rQUARA

~I/ ~~nte Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~ www.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

~ I ,

CÁMARAMUNIClPAL
DE ARARAQ.\JARA

un 00 2

Artigo 2° - Este ato entra em vigor da data de sua
publicação, retroagindo os seus efeitos a 02 de janeiro de 2009.

Cãmara Munic ipal de Araraquara, aos 05 (cinco)
dias do mês de janeiro do ano 2009 (dois mil e nove).

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data .
tmb.

Rua São Bento, n° 887 · Centro I CEP. 14.801 -300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (1 6) 3301-0647

~:::::&;,;,;,;;..,J...-
CAMARA MUNICIPAL

DE ARA.~QVARA

( ' \\J\H\ '" "\1< '11'\l. ln : \lt\lt\(ll \lU

ATO NÚMERO 001/09
De 05 de jone•ro de 2009

Procc~~o n° ~O.t/08

lido/o nomes porlom•nlor•s dor
vereodates do I s- leglsloluro.
empouodos em 1• de Janeiro de 2009

O PRESIDENIE DA C ÂMARA MUNICIPAl DE
1\RARAQUARA. Estado do Sóo Paulo. tendo em visto o d isposto no
RtN>Iuçüo """'""" 367. dH 16 dH d""~"''"" d e 2008. lw puiJiit:<Jf o
seguin te

ATO :

Artigo 1• Ü< vereadores eleitos em OS do outubro
d e 2008 e ernpossuJ os f.JOro o 15" legisru turo. iniciad o em t• de janeiro de
XXJ9. posso•om o ado tar os seguintes nomqs po•tam'i!ntores:

1 ;. • ~"""~;~.~~ , ,f·,_:·..,. •.. ~,.:~ . .. - :__.: ~- __: . :"' .':1::!;~:~_:._· .
~

Aluisio Augusto Sra7 Aluisio Braz

Antonio SérQio Goncolves Serglnho Gonçalves ---.-
Cor tos All:>e•to r tn NnsrlrnPnlo Co•tos Nascimento

~dia lop~ dos Santos ~dia lope~ - • -FHo~ C llecfir-•k ,.,t~lo F~m Cl tH<flt!k
Jooo Slqu&ko de For1os JOOo Fcwios ---~-

José Collos Porsoni José Carlos Porsoni
Jutiono Andriõo Domus Juiono And<iôo_ 0o_!'1V.!._ _ . - -Luis C láudio Lopeno Oo.,elo Doutor Lopeno

~~iO Aparecido Ovejonedo llo Mórck:l Uo . .
r tal afino Santana Tenente Santana
Puulo VIIOf Antelrrro Puulu Muronolo
Rcno'<fo I lopoloso I P.onoldo ~~o_r:ero_so

-
Arti!)O 2• . F\ t.o nto Pntrn r--r n vigor ctfl <frtlt:1 dt? StJn

f)'Jblicqçüo. re lro<lqfncio f)<'j ~cus f' feitos C1 02 de jnq~iro de 2009.

(..(lnl<HO ~·~JIHCipol do Araro q t,.roro. oos ll~ lcinco)
<f'os <lo m ês ele i'ln~i•o do Of\O ?.009 (dois noil e novel.

no mcsrno doto

RONAlDO NAPHOSO
Pr .a~idente

ARC tUO lUIS MANflll
/\dmin'llrodor Geral

l'urtoc odo '") Lomoro Munrc•por de Aroroquoro.

00 3

c.
Â
M
A
R
A
M u:
N,
1:
c
I:

P ··
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
U .
A
R
A

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE A RA RAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
-------------------~E~·D~I~Ç~A~-O~D~O~D~.~t~,f~: ~Q~t~u~,~·tr~r-Lj~e~i,~·"~· ~O~l~r~k~;~·a_,~e_;,_.,_, _d_e_2_0_0_9_. _______________________ ~